

Årsredovisning för
Marinsystem i Norden AB

559145-9440

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Klaréus
Styrelseledamot

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marinsystem i Norden AB, 559145-9440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm, bedriver e-handel, import & export med marina tillbehör i egenskap av grossist och detaljist. Utveckling av produkter inom båt och friluftsegmentet. Bolaget bedriver även service, reparationer och försäljning av fritidsbåtar och utombordsmotorer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettomsättning	13 506 939	9 727 206	8 349 940	3 355 132
Resultat efter finansiella poster	8 417	35 963	492 392	121 973
Soliditet %	25,1	33,3	36,5	36

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har jämfört med föregående år ökat med 39%. Ökningen beror huvudsakligen på att bolaget har nått ut till fler kunder med sin online marknadsföring samt att befintliga kunder har handlat mer än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		586 996	20 349
Balanseras i ny räkning			20 349	-20 349
Nyemission	5 500	294 500		
Årets resultat				-6 417
Belopp vid årets utgång	55 500	294 500	607 345	-6 417

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	294 500
Balanserat resultat	607 345
Årets resultat	-6 417
Summa	895 428
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	895 428
Summa	895 428

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 506 939	9 727 206
Övriga rörelseintäkter		38 201	3 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 545 140	9 730 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 855 030	-6 094 870
Övriga externa kostnader		-2 578 650	-1 364 629
Personalkostnader	2	-1 981 323	-2 190 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 496	-41 815
Övriga rörelsekostnader		-947	-84
Summa rörelsekostnader		-13 489 446	-9 691 618
Rörelseresultat		55 694	39 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 150	253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 427	-3 572
Summa finansiella poster		-47 277	-3 319
Resultat efter finansiella poster		8 417	35 963
Resultat före skatt		8 417	35 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 834	-15 614
Årets resultat		-6 417	20 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	7 826	15 651
Summa immateriella anläggningstillgångar		7 826	15 651
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	216 853	182 809
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	43 039	61 835
Summa materiella anläggningstillgångar		259 892	244 644
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		272 718	265 295
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 383 289	635 378
Färdiga varor och handelsvaror		456 578	119 000
Summa varulager m.m.		1 839 867	754 378
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		806 630	625 277
Fordringar hos koncernföretag		38 438	18 750
Övriga fordringar		23 035	82 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		339 424	227 871
Summa kortfristiga fordringar		1 207 527	954 716
Kassa och bank			
Kassa och bank		466 269	310
Summa kassa och bank		466 269	310
Summa omsättningstillgångar		3 513 663	1 709 404
SUMMA TILLGÅNGAR		3 786 381	1 974 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		55 500	50 000
Summa bundet eget kapital		55 500	50 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		294 500	0
Balanserat resultat		607 345	586 996
Årets resultat		-6 417	20 349
Summa fritt eget kapital		895 428	607 345
Summa eget kapital		950 928	657 345
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		500 000	0
Summa långfristiga skulder		500 000	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	172 274
Övriga skulder till kreditinstitut		775	1 519
Leverantörsskulder		1 158 162	684 368
Skatteskulder		0	47 033
Övriga skulder		626 349	300 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		550 167	111 928
Summa kortfristiga skulder		2 335 453	1 317 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 786 381	1 974 699

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 020	40 020
Utgående anskaffningsvärden	40 020	40 020
Ingående avskrivningar	-24 369	-16 380
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 825	-7 989
Utgående avskrivningar	-32 194	-24 369
Redovisat värde	7 826	15 651

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 900	50 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 000	163 000
Utgående anskaffningsvärden	293 900	213 900
Ingående avskrivningar	-31 091	-13 376
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 956	-17 715
Utgående avskrivningar	-77 047	-31 091
Redovisat värde	216 853	182 809

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 420	49 226
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	919	60 194
Utgående anskaffningsvärden	110 339	109 420
Ingående avskrivningar	-47 585	-31 474
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 715	-16 111
Utgående avskrivningar	-67 300	-47 585
Redovisat värde	43 039	61 835

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	200 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	200 000

Underskrifter

Rindö

Daniel Klaréus 2025-06-04
Daniel Klaréus Datum
Styrelseordförande

Mathias Klaréus 2025-06-04
Mathias Klaréus Datum
Styrelseledamot

Christian Lundholm 2025-06-04
Christian Lundholm Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Roy Erhardt Ytre-Eide
Roy Erhardt Ytre-Eide
Auktoriserad revisor
